no centro de neurodesenvolvimento amar, para atendimento a crianças com 
transtorno do espectro autista (TEA), através da secretaria municipal de saúde e 
assistência social, pelo período de 12 (doze) meses. 
VIGÊNCIA: 02 de fevereiro de 2026 a 17 de agosto de 2026 
VALOR TOTAL: R$ 38.600,00 (trinta e oito mil e seiscentos reais). 

CONTRATO Nº 10/2025 
CONTRATADO: CARINA MORAIS LOPES LTDA – CNPJ: 63.572.053.0001-
05 
VALOR: R$ 19.300,00 (quarenta e oito mil reais). 

CONTRATO Nº 11/2025 
CONTRATADO: LETICIA SILVERIO COSTELINI LTDA – CNPJ: 
63.881.310.0001-82 
VALOR: R$ 19.300,00 (quarenta e oito mil reais).

[...]

do SAAE do Município de Ribeirão Claro/PR, equipamento essencial 
para a execução de serviços operacionais, manutenção de redes de 
água e esgoto, abertura e recomposição de valas, bem como demais 
atividades inerentes ao saneamento básico municipal,  ao valor  total 
geral de R$ 49.001,49 (quarenta e nove mil, um real e quarenta e 
nove centavos.) por meio de inexigibilidade, nos termos do artigo 74, 
incisos I da Lei Federal nº 14.133/21, conforme especificações no Termo 
de Referência, ficando assim ADJUDICADO inexigibilidade de Licitação, em 
favor da seguinte empresa por ter satisfeito o procedimento dentro das